
令和３年４月１４日

保護者 様

鹿沼市立南摩中学校ＰＴＡ会長 大貫 恵治

鹿沼市立南摩中学校 校長 安田 晃章

授業参観・学年懇談会開催のお知らせ

春暖の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、年度初めの授業参観・学年懇談会を下記の日程で開催いたします。お子様の学

校生活の一端を御覧いただき、また、本校の教育に対しまして理解を深めていただくと

ともに、保護者間の交流の場となりますよう、何かとお忙しいこととは存じますが、ぜ

ひ御出席くださいますよう、よろしくお願いいたします。

なお、出欠の返事は、４月２１日（水）までに学級担任へ御提出ください。

※ 今年度の「ＰＴＡ総会」「家庭教育学級開級式」「ＰＴＡ歓送迎会」につきましては、新型ウイル

ス感染防止対策の理由から「実施しない」ことといたしました。 なお、決議事項等につきまして

は、マチコミメール等での書面決議といたします。御理解、御了承のほど、お願いいたします。

記

１ 期 日 令和３年４月３０日(金)

２ 日 程 (１)授業参観 午後１：３５～２：２５

(２)学年懇談会 午後２：３５～３：０５

３ 内 容

(１)授業参観

学年等 授業者 教科等 教 室

１ 年 諸橋 都 保健体育 校庭（雨天時：体育館）

２ 年 井上 克也 数 学 ２年教室

３ 年 小又 永理 国 語 ３年教室

特別支援 大門千恵子 自立活動 スマイルスペース

(２)学年懇談会 （１年：１年教室 ２年：２年教室 ３年：ランチルーム）

今年度の学年経営方針について 等

＊ 各自、スリッパを御持参ください。

＊ 駐車場は、校舎東側駐車場を御利用ください。

き り と り

授業参観・学年懇談会出欠票 4/21(水)締切

（１）授業参観に （ ）出席します ・ （ ）欠席します

（２）学年懇談会に （ ）出席します ・ （ ）欠席します （○をつけてください）

年 番 生徒名 （保護者名 ）


